
 

Protocollo e data (vedi segnatura)  

Al DSGA Elia Gasperini 

All'A.A. Rebecchini Adolfo 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE  

COMPARATIVA DELLE DOMANDE PERVENUTE PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE DEI SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE DEI VIAGGI DI ISTRUZIONE A 

PENNABILLI, BOLOGNA, RAVENNA E FERRARA NEL PERIODO APRILE-MAGGIO 

2023. - Avviso pubblico prot. n. 2373 del 24/02/2023 

 

 

 

 

 

VISTO l 'Avviso pubblico di richiesta preventivo per l’affidamento della gestione dei servizi di 

organizzazione dei viaggi di istruzione a Pennabilli, Bologna, Ravenna e Ferrara nel periodo 

aprile-maggio 2023 prot. n. 2373 del 24/02/2023 pubblicato all'Albo di questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 /2018, "Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche", che all'art. 7 comma 6-bis 

stabilisce che le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri 

ordinamenti, procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
33

 -
 1

3/
03

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA



RILEVATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione la valutazione delle offerte 

pervenute a questa istituzione; 

DISPONE 

Art. 1  

La commissione giudicatrice per la valutazione dei preventivi pervenute, per la procedura in 

oggetto, è così costituita: 

o Ciocca Maria Antonietta — dirigente scolastico (con funzione di Presidente) 

o Elia Gasperini — direttore dei servizi generali ed amministrativi (con funzione di 

componente 

della Commissione giudicatrice)  

o Rebecchini Adolfo — assistente amministrativo (con funzione di componente della 

Commissione giudicatrice e di segretario verbalizzante). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nell'avviso di cui all'oggetto. Tutte le attività della Commissione giudicatrice 

saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione dei candidati classificati secondo 

graduatoria, con l'indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

Art.3 

La Commissione è convocata per le ore 13:00 del 13 marzo 2023, nell'Ufficio di Presidenza per 

le operazioni di competenza. 

Si precisa altresì che non sono previsti compensi o rimborsi di sorta per i componenti della 

Commissione. 

 

 

 

 

 

 
                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                    Prof.ssa Maria Antonietta Ciocca 
                                                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                             e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
33

 -
 1

3/
03

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2023-03-13T13:59:55+0100
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




